
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

St.Nr. 

1 

69 

33 

18 

55 

299 

295 

252 

G211 

Name 

Henrik Schulze Frenking 

Philipp Rönforth 

Nico Mertinke 

Louis Leidinger 

Erik Müller 

Lukas Hartmann 

Kelvin Kraft 

Julian Weigel 

Dennis Schrader 

Fahrzeug 

Intrepid / IAME X30 

Evokart / IAME X30 

CRG / IAME X30 

Intrepid / IAME X30 

/ IAME X30 

Kosmic / Rotax 

OTK / Rotax 

Tony / Rotax 

Klasse 

X 3 0  S e n io r  

X 3 0  S e n io r  

X 3 0  S e n io r  

X 3 0  S e n io r  

X 3 0  S e n io r  

R o t a x  S e n io

R o t a x  S e n io

R o t a x  S e n io

R o t a x  S e n io

N Beste Zeit. 

44.710 

44.726 

45.070 

45.070 

45.285 

46.038 

46.323 

46.460 

46.564 

Diff. 

0.016 

0.360 

0.360 

0.575 

1.328 

1.613 

1.750 

1.854 

In Runde 

12 

10 

11 

11 

11 

8 

10 

3 

9 

Beste Geschw. 

65,220 

65,197 

64,699 

64,699 

64,392 

63,339 

62,949 

62,764 

62,623 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

NAKC Embsen 

X30 Sen., Rotax Sen. 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 11:30:34 

RSG-Hansa-Ring Embsen 0,810 Km 

15.04.2018 11:27 



os.  

 

Rotax Senior 

1 

2 

3 

4 

 

X30 Senior 

1 

2 

3 

4 

5 

N r.  

299 

295 

252 

211 

69 

1 

33 

55 

18 

Vorname  

Lukas 

Kelvin 

Julian 

Dennis 

Philipp 

Henrik 

Nico 

Erik 

Louis 

Nachname  

Hartmann 

Kraft 

Weigel 

Schrader 

Rönforth 

Schulze Frenking 

Mertinke 

Müller 

Leidinger 

Ort  

Königslutter 

Gyhum-Bockel 

Eilsleben 

Hamburg 

Notteln 

Uelzen 

Dörentrup 

Münster 

Bewerber  

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Rönforth Racing 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

FKlasse  

R o t a x  S e n i o

R o t a x  S e n i o

R o t a x  S e n i o

R o t a x  S e n i o

X 3 0  S e n io r  

X 3 0  S e n io r  

X 3 0  S e n io r  

X 3 0  S e n io r  

X 3 0  S e n io r  

Nat.  Fahrzeug  

Kosmic / Rotax 

OTK / Rotax 

Tony / Rotax 

E v o k a r t  / I A M E  X 3 0  

In t re p id  / IA M E  X 3 0  

CRG / IAME X30 

/ IAME X30 

In t re p id  / IA M E  X 3 0  

te Zeit.  

46.359 

46.191 

46.386 

46.423 

44.586 

44.286 

45.019 

44.831 

44.352 

Diff.  

1.833 

7.287 

7.738 

2.553 

6.729 

7.420 

9.994 

n   

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

esamtzeit  

11:41.552 

11:43.385 

11:48.839 

11:49.290 

11:13.731 

11:16.284 

11:20.460 

11:21.151 

11:23.725 

 

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

NAKC Embsen 

X30 Sen., Rotax Sen. 

Rennen 3 

Rennen (15 Runden) started at 12:45:13 

RSG-Hansa-Ring Embsen 0,810 Km 

15.04.2018 12:40 



os.  

 

Rotax Senior 

1 

2 

3 

4 

 

X30 Senior 

1 

2 

3 

4 

5 

N r.  

299 

295 

252 

211 

69 

33 

1 

18 

55 

Vorname  

Lukas 

Kelvin 

Julian 

Dennis 

Philipp 

Nico 

Henrik 

Louis 

Erik 

Nachname  

Hartmann 

Kraft 

Weigel 

Schrader 

Rönforth 

Mertinke 

Schulze Frenking 

Leidinger 

Müller 

Ort  

Königslutter 

Gyhum-Bockel 

Eilsleben 

Hamburg 

Uelzen 

Notteln 

Münster 

Dörentrup 

Bewerber  

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Rönforth Racing 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

FKlasse  

R o t a x  S e n i o

R o t a x  S e n i o

R o t a x  S e n i o

R o t a x  S e n i o

X 3 0  S e n io r  

X 3 0  S e n io r  

X 3 0  S e n io r  

X 3 0  S e n io r  

X 3 0  S e n io r  

Nat.  Fahrzeug  

Kosmic / Rotax 

OTK / Rotax 

Tony / Rotax 

E v o k a r t  / I A M E  X 3 0  

CRG / IAME X30 

In t re p id  / IA M E  X 3 0  

In t re p id  / IA M E  X 3 0  

/ IAME X30 

te Zeit.  

45.983 

46.374 

47.014 

46.647 

44.327 

44.869 

44.588 

44.547 

45.006 

Diff.  

4.886 

15.723 

16.028 

3.698 

5.634 

16.419 

29.921 

n   

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

esamtzeit  

11:37.993 

11:42.879 

11:53.716 

11:54.021 

11:16.331 

11:20.029 

11:21.965 

11:32.750 

11:46.252 

 

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

NAKC Embsen 

X30 Sen., Rotax Sen. 

Rennen 7 

Rennen (15 Runden) started at 15:02:31 

RSG-Hansa-Ring Embsen 0,810 Km 

15.04.2018 15:00 

#1 u. 18 +5sec wg. Spoiler



os.  

 

Rotax Senior 

1 

2 

3 

4 

 

X30 Senior 

1 

2 

3 

4 

5 

N r.  

299 

252 

211 

295 

69 

1 

18 

33 

55 

Vorname  

Lukas 

Julian 

Dennis 

Kelvin 

Philipp 

Henrik 

Louis 

Nico 

Erik 

Nachname  

Hartmann 

Weigel 

Schrader 

Kraft 

Rönforth 

Schulze Frenking 

Leidinger 

Mertinke 

Müller 

Ort  

Königslutter 

Eilsleben 

Gyhum-Bockel 

Hamburg 

Notteln 

Münster 

Uelzen 

Dörentrup 

Bewerber  

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Rönforth Racing 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

FKlasse  

R o t a x  S e n i o

R o t a x  S e n i o

R o t a x  S e n i o

R o t a x  S e n i o

X 3 0  S e n io r  

X 3 0  S e n io r  

X 3 0  S e n io r  

X 3 0  S e n io r  

X 3 0  S e n io r  

Nat.  Fahrzeug  

Kosmic / Rotax 

Tony / Rotax 

OTK / Rotax 

E v o k a r t  / I A M E  X 3 0  

In t re p id  / IA M E  X 3 0  

In t re p id  / IA M E  X 3 0  

CRG / IAME X30 

/ IAME X30 

te Zeit.  

42.333 

43.178 

43.161 

42.665 

41.359 

41.290 

41.988 

42.054 

43.036 

Diff.  

12.093 

13.605 

 Runde 

3.303 

17.023 

17.280 

34.931 

n   

22 

22 

22 

21 

22 

22 

22 

22 

22 

esamtzeit  

16:01.470 

16:13.563 

16:15.075 

15:32.834 

15:32.324 

15:35.627 

15:49.347 

15:49.604 

16:07.255 

 

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

NAKC Embsen 

X30 Sen., Rotax Sen. 

Rennen 11 

Rennen (22 Runden) started at 16:33:36 

RSG-Hansa-Ring Embsen 0,810 Km 

15.04.2018 16:30 


